
   [image: Domů]   Vladimír Hučín - Chci právo i pro Vás!
  


 

 

 	
 Navigace

 
	Domů
	Volební program
	Vladimíra Hučína podporují...
	Životopis
	Co Vás tíží?
	Tiskové zprávy
	Převzato z médií
	Publicistika
	Fotogalerie
	Kontakty







 Odkazy

 
	Kniha: Vladimír Hučín - Není to o mně, ale o nás
	Kniha: Vlastimil Podracký - Hrdinům se neděkuje
	Wikipedie
	Server cz.hucin - rozsáhlý archiv






	



 Zemřel Jaroslav Bašta... a já nebudu truchlit

 


[image: Pridat.eu]Zemřel Jaroslav Bašta a já stále nemůžu zapomenout, jak tento někdejší krajní levičák - zakladatel Hnutí revoluční mládeže chválil bezpečnostní složky za to, že jsem byl v r. 2001 propuštěn z BIS a zatčen

 

 Od Administrátor v 2024-04-08 23:43 | Naše tiskové zprávy | číst dál




 Vyloučit Cyrila Svobodu z KDU-ČSL?   Ano!

 


[image: Pridat.eu]S potěšením jsem zaznamenal, že ministr životního prostředí Petr Hladík (KDU-ČSL) chce navrhnout vyloučení Cyrila Svobody z KDU-ČSL.

 

 Od Administrátor v 2024-04-08 22:24 | Naše tiskové zprávy | číst dál




 Bratr jednoho z nejnebezpečnějších estébáků chce "vyčistit vzduch"

 


[image: Pridat.eu]Díky proruským Parlamentním listům (PL) zde můžu sdělit, že baletní mistr Národního divadla v Praze Petr Zuska hodlá v ČR vyčistit vzduch.

 

 Od Administrátor v 2024-04-02 21:21 | Naše tiskové zprávy | číst dál




 Setkání ředitele BIS Michala Koudelky s prezidentem ČR Petrem Pavlem

 


[image: Pridat.eu]U méně informované veřejnost mohlo setkání současného ředitele BIS Michala Koudelky s prezidentem ČR Petrem Pavlem vyvolat pocit až dojemné shody obou těchto aktérů. Oba jmenovaní se vzájemně podporovali a ujišťovali v tom, že od druhé světové války je současná bezpečnostní situace ve světě, ale i u nás, velmi vyhrocená. Oba si ale dle mého názoru velmi dobře uvědomují, že v rozhodujících obdobích selhali.

 

 Od Administrátor v 2024-03-27 22:19 | Naše tiskové zprávy | číst dál




 Ministr vnitra Vít Rakušan v Přerově

 


[image: Pridat.eu]V průběhu veřejné debaty s ministrem vnitra Vítem Rakušanem "bez cenzury" v Přerově dne 11.března jsem opakovaně dostal prostor ke sdělení bezpečnostního rizika, které hrozí od současného krajského ředitele Olomouckého kraje PČR gen.Tomáše Landsfelda

 

 Od Administrátor v 2024-03-12 21:53 | Naše tiskové zprávy | číst dál



123456789…následující ›poslední »


 ©2006-2016



Inzerce:
    Elektronický podpis
    a zřízení
elektronického podpisu






   	
 Procházet archiv

 

« Duben 2024  	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3	4	5	6
	7	8	9	10	11	12	13
	14	15	16	17	18	19	20
	21	22	23	24	25	26	27
	28	29	30	 	 	 	 









 Hledat

 

 














 Kdo je online

 Momentálně je online 0 uživatelů a 6 hostů.




 Přihlášení

 

 Uživatelské jméno: *
 



 Heslo: *
 



	Zaslat nové heslo














 
0